



Jesteś na dobrej drodze

HERMON Czech & Muzia Spółka Jawna
ul. Grzonki 5; 47-400 Racibórz; Polska
infolinia: 0801 202 204; tel/fax: +48 32 412 0 412, 412 0 418
www.hermon.com.pl; hermon@hermon.com.pl
NIP: 639 - 000 - 18 - 60

Racibórz 2011-10-26

LIST REFERENCYJNY

Firma Hermon Czech & Muzia Sp. J. z Raciborza jesteśmy jednym z największych producentów i dystrybutorów części do samochodów ciężarowych, autobusów, ciągników rolniczych oraz akcesorii samochodowych. Naszą ofertę prezentujemy klientom z całego świata a oferowany towar przechowujemy w magazynach wysokiego składowania na 600 metrach kwadratowych na 2 tysiącach miejsc paletowych. Jesteśmy laureatem nagrody Gazeta Biznesu oraz posiadamy Certyfikat Jakości ISO.

Wraz z pozyskiwaniem coraz większego rynku stanęliśmy przed koniecznością wymiany oprogramowania na takie, które pozwoli na swobodny rozwój firmy. Posiadany program dla DOS został zastąpiony kompletem programów do prowadzenia działalności firmy Assecco Business: WF-Mag Prestiż Plus, WF-Fakir, WF-Best. Powodem wybrania tego rozwiązania była duża skalowalność, możliwość rozbudowy oraz możliwość zintegrowania systemu sprzedażowego z używanym systemem magazynowym napisanym na nasze potrzeby. Dzięki specyficznym funkcjom programu WF-Mag w wersji Prestiż Plus, czyli tabelom dodatkowym oraz gniazdom rozszerzeń zaistniała możliwość połączenia tych dwóch systemów.

Wdrożenie oprogramowania powierzyliśmy firmie BAZKOMP, która jest naszym wieloletnim partnerem biznesowym. Firma BAZKOMP z powodzeniem wykonała powierzone jej zadania. Dzięki rzetelnemu zaplanowaniu zadań, rozpoczęcie pracy z nowymi programami przebiegło bez żadnej przerwy w działalności co było priorytetem w wyborze oprogramowania oraz firmy która zajmie się jego wdrożeniem.

Programy Assecco wapro pomagają nam utrzymać konkurencyjność i wysoką jakość Obsługi Klienta nie martwiąc się o działanie systemów informatycznych. Programy Assecco WAPRO są narzędziami, które w nowoczesny i kompleksowy sposób wspomagają zarządzanie firmą, natomiast powierzenie firmie BAZKOMP wdrożenie w/w oprogramowania oraz zlecenie opieki nad naszym systemem informatycznym okazało się kolejnym, dobrym, posunięciem biznesowym.

Jako wieloletni użytkownik programów Assecco WAPRO, polecamy w/w oprogramowanie, a jako sprawdzonego, posiadającego dużą wiedzę i doświadczenie oraz wykwalifikowaną kadrę polecamy firmę BAZKOMP, dzięki której możemy w pełni wykorzystać posiadany system informatyczny a także rozbudować go o funkcjonalności, które pozwoliły zaspokoić specyficzne potrzeby i oczekiwania naszej firmy. Najważniejsze jest to, że wybrane rozwiązania nie ograniczały nas w swobodnym rozwoju i uzyskiwaniu coraz wyższej konkurencyjności.

HERMON
Czech & Muzia Spółka Jawna
47-400 Racibórz, ul. Grzonki 5
REGON 270542192
NIP PL 639-000-18-60 (3)

